SORTITO.

1 Par. 26. 14 Sortito obigit plaga septentrionalis
Ezech. 45. 1 Cumque cooperitis terram dividere —

SOSPATER — TRIS.

2 Mac. 12. 19 Dositheus autem et Sosipater
Rom. 16. 21 Lucius, et Jason et —, cognati mei
2 Mac. 12. 24 Timotheus incidit in partes... Sosipatris

SOSPES — ITIS.

Gen. 43. 28 Sospes est servus tuus pater noster
Jerem. 38. 2 Et erit anima ejus sospes et vivens

SOSPITAS — TIS.

Job. 5. 11 Qui... moerentes erigit sospitate

SOSTHENES — IS.

1 Cor. 1. 1 Paulus vocatus Apostolus... et Sosthenes
Act. 18. 17 Apprehendentes a. omnes Sosthenem

SOSTRATUS — I.

2 Mac. 4. 27 Cum exactionem faceret Sostratus
29 — autem praetulus est Cypris

SOTAL, vel SOTHAI.

1 Esdr. 2. 55 Filii Sotai, filii Sophereth, filii Pharuda
2 Esdr. 7. 57 Filii Sotai Sophereth, filii Pharida

SPADO — NIS.

Sep. 3. 14 Et spado qui non operatus est
Eccli. 30. 21 — complectens virginem, et suspirans...
Eccli. 20. 2 Concupiscentia spadonis devorabit juvenem

SPARGO — ERE.

Psal. 147. 5 Nebulum sicut cinerem spargit
Matth. 12. 30 Et qui non congregat necum —
Job. 37. 11 Et nubes spargunt lumen suum
Matth. 25. 26 Quia meto... et congrego ubi non sparsi
Eccli. 9. 10 Et sparsit illum Moyses in caelum
2 Reg. 20. 10 Usq; ad pulverem — in aquam
Job. 2. 12 Sparsit pulverem super caput suum
Isai. 28. 25 Seret gith, et cinerem sparget
Eccli. 9. 8 Spargat illum Moyses in caelum
Eccli. 30. 13 Adversum eum, terramque spargens
2 Reg. 16. 13 Adversum eum, cinerem capiti
Job. 38. 24 Per quam viam spargitur lux
Levit. 14. 41 (Jubbil) et spargi pulverem rasura
Gen. 30. 32 Separat... oves varias et sparso vellere
Judic. 19. 27 Jacebat... sparsis in limine manibus

SPARTIANI — ORUM.

1 Mac. 14. 20 Spartianorum principes et civitates

SPARTIATAE — ARUM.

1 Mac. 14. 19 Epistolarum, quas Spartiatas miserunt
1 Mac. 12. 20 Arius, rex Spartiatarum, Omne sacerdoti
14. 23 Ut sit ad memoriam populo —
1 Mac. 12. 5 Quas scripsit Jonathan Spartiatas
6 Populus Judaeorum — fratribus salutem
15. 23 Et Lampasco, et —, et in Delam
1 Mac. 12. 2 Ad Spartiatas, et... misit epistolas
14. 16 Et auditum est Romae... et usque in —
1 Mac. 12. 21 Inventum est in scriptura de Spartiatas

SPATIOSE.

Isai. 30. 23 Pascetur in possessione tua in die illo
agnus spatiose

SPATIOSIUS — A — UM.

Gen. 24. 25 Et apud nos, et locus spatiosus
Gen. 34. 21 Quae spatiosa et lata cultoribus indiget
Matth. 7. 13 Quia lata porta, et — via est, quae ducit
Psal. 105. 25 Hoc mare... et spatiosum manibus
Eccli. 3. 8 In terram bonam et spatiosam
Isai. 22. 18 Mittet te in terram latam et —
28. 2 Sicut impetus aquarum, multarum... et
omissarum super terram —
Psal. 30. 8 Statuisti in loco spatioso pedes meos
Jerem. 22. 14 Edificabo mihi... et cancella spatiosa